
UCHWAŁA NR XXXIX/199/2013
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 27 grudnia 2013 r.

w sprawie wspólnej realizacji zadania pn. Remont drogi powiatowej nr 1402F oraz drogi gminnej na 
odcinku Płomykowo - Górki Noteckie.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 2 i ar. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianą w 2013r. poz. 645, poz. 1318)  Rada Gminy Zwierzyn 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę wspólnej realizacji zadania pn. „Remont drogi powiatowej nr 1402F oraz drogi 
gminnej na odcinku Płomykowo - Górki Noteckie ”. 

2. Zasady wspólnej realizacji zadania określi umowa partnerska zawarta pomiędzy Gminą Zwierzyn, 
Gminą Santok i Powiatem Gorzowskim.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: AEA3E898-0443-4BC1-A8EA-07B7EB67B19A. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Stan drogi gminej biegnącej z miejscowości Górki Noteckie przez Brzezinkę do miejscowości Santok jest w

bardzo złym stanie technicznym. Wspólna realizacja przedmiotowej inwestycji zwiększa gwarancję

szybkiego zrealizowania niezbędnej inwestycji.

Id: AEA3E898-0443-4BC1-A8EA-07B7EB67B19A. Uchwalony Strona 1




